ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору №__ от _________, заключенному
между Обществом с ограниченной ответственностью ________ и __________________
об изменении режима рабочего времени

место                                                                                                                    дата

Общество с ограниченной ответственностью __________ в лице  Генерального директора _____________, действующего на основании  Устава, с одной стороны, и _______________, паспорт серии ________, выдан (когда и кем), с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью трудового договора №__ от ___________

1. (По чьей инициативе) устанавливается неполное рабочее время и первый абзац пункта __ Трудового договора №__ от _______, заключенного между ООО ______ и _______________, излагается в новой следующей редакции:
«( Излагаются новые условия о режиме рабочего времени)».
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с ________. Иные условия трудового договора, не указанные в настоящем дополнительном соглашении, остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
 Реквизиты и подписи сторон
	Работодатель:
Генеральный директор
_______
 _______________
(подпись)

М.П.
	Работник:
______________________
(подпись)